2
2

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Департамент здравоохранения Курганской области
ПРИКАЗ

	от ____________________________ № ________
г. Курган

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Курганской области от 14 апреля 2021 года № 450 «Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях, подведомственных Департаменту здравоохранения Курганской области, и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты в 2021 году (программного реестра должностей)»

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на единовременные компенсационные выплаты медицинским работникам (врачам, фельдшерам, а также акушеркам и медицинским сестрам фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов), прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс. человек, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2017 года № 1640 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие здравоохранения», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Департамента здравоохранения Курганской области от 14 апреля 2021 года № 450 «Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях, подведомственных Департаменту здравоохранения Курганской области, и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты в 2021 году (программного реестра должностей)» следующие изменения:

1) строку 2.5 изложить в следующей редакции:
«

	2.5.
	Государственное бюджетное учреждение «Звериноголовская центральная районная больница»,

641480, Курганская область, Звериноголовский район,

с. Звериноголовское,

ул. Октябрьская, д.74
	Фельдшерско-акушерский пункт, 641483, Курганская область, Звериноголовский район, д. Украинец, ул. Мира,
д. 3
	Медицинская сестра

»;

2) строку 4.7 изложить в следующей редакции:

«

	4.7.
	Государственное бюджетное учреждение «Кетовская центральная районная больница», 641310, Курганская область, Кетовский район, с. Кетово,
ул. Космонавтов, д. 48
	Фельдшерско-акушерский пункт, 641305, Курганская область, Кетовский район, с. Марково,
ул. Советская, д. 16 А
	Акушерка

».

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности директора

Департамента здравоохранения

Курганской области                                                                                           А.С. Сигидаев
Герт И.В.
(3522) 49-85-68
СПРАВКА-РАССЫЛКА
к приказу Департамента здравоохранения Курганской области

от «___»______________ 2021 года № ________

«О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Курганской области от 14 апреля 2021 года № 450 «Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях, подведомственных Департаменту здравоохранения Курганской области, и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты в 2021 году (программного реестра должностей)»
	1.
	В дело
	-
	1 экз.;

	2.
	Управление экономики, финансов и проектной деятельности Департамента здравоохранения Курганской области
	-
	1 экз.;

	3.
	Сектор правовой работы отдела правового и кадрового обеспечения управления правового и организационно-кадрового обеспечения Департамента здравоохранения
	-
	1 экз.;

	4.
	Сектор развития кадрового потенциала здравоохранения и профессиональной подготовки отдела правового и кадрового обеспечения управления правового и организационно-кадрового обеспечения Департамента здравоохранения
	-
	1 экз.;

	5.
	ГБУ «Звериноголовская ЦРБ»
	-
	1 экз.;

	6.
	ГБУ «Кетовская ЦРБ»
	-
	1 экз.

Герт И.В.
(3522) 49-85-68
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу Департамента здравоохранения Курганской области

от «___»______________ 2021 года № ________

«О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Курганской области от 14 апреля 2021 года № 450 «Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях, подведомственных Департаменту здравоохранения Курганской области, и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты в 2021 году (программного реестра должностей)»
	Приказ подготовлен:

	Заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения управления правового и организационно-кадрового обеспечения Департамента здравоохранения Курганской области – заведующий сектором развития кадрового потенциала здравоохранения и профессиональной подготовки

	И.В. Герт

	ПРИКАЗ СОГЛАСОВАН:

	Начальник управления правового и организационно-кадрового обеспечения Департамента здравоохранения Курганской области

	 Т.Ю. Севастьянова

	Заместитель начальника управления экономики и финансов Департамента здравоохранения Курганской области – начальник планово-экономического отдела

	С.Б. Кулигина

	Заместитель начальника управления правового и организационно-кадрового обеспечения Департамента здравоохранения Курганской области – начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	Н.Н. Логинова